
  
Elišky Krásnohorské 2962,                                                                                                                                           

544 01  Dvůr Králové nad Labem                                                                                                                     
IČ: 750 656 49, DIČ: CZ 750 656 49 

ID datové schránka: 434k6z4 
+420 604 212 697 

 
 

 

Výzva k podání nabídek 

 

Název veřejné zakázky:  

Dodávka jednoho osobního automobilu s výsuvnou sedadlem spolujezdce 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Pečovatelská služba Města Dvůr Králové nad Labem 

IČO  75065649 

DIČ  CZ75065649 

sídlo  Elišky Krásnohorské 2962, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

zástupce Mgr. Marcela Hauke, ředitelka 

kontakt  604 212 697, hauke@psdvurkralove.cz  

 

Výběrové řízení bude uveřejněno na www.psdvurkralove.cz 

 

1 Úvodní informace 

1.1 Obecné informace o řízení 

Výběrové řízení veřejné zakázky probíhá mimo zadávací řízení ve smyslu § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“).  

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky. Veřejná zakázka není dělena na 
části. Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky. 

Vybraný dodavatel realizuje předmět veřejné zakázky vždy v souladu s právními předpisy 
vztahujícími se k předmětu veřejné zakázky.  

Podáním nabídky přijímá dodavatel zadávací podmínky výběrového. 

2 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

2.1 Popis požadovaného plnění 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka jednoho osobního automobilu kategorie M1 
s výsuvným sedadlem spolujezdce. Podrobná specifikace vozidel je součástí přílohy č. 3 ZD. 

2.2 Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován následující dokumentací: 

Příloha č. 2 ZD Návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 3 ZD Technická specifikace 



 
2 

 
 

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a nabídková cena 

Celková předpokládaná hodnota v Kč bez DPH 700 000 Kč 

Nabídková cena dodavatele musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu plnění zakázky. 

Dodavatel specifikuje nabídkovou cenu v členění uvedeném v krycím listu nabídky, jehož vzor 
je součástí přílohy č. 1 ZD. 

4 Hodnotící kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení je vždy celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané 
hodnoty (DPH) uvedená v krycím listu nabídky. 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Nabídky na 
dalších místech budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž 
nabídka s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou.  

V případě shody hodnoty hodnoticích kritérií u nabídek, které by byly podle hodnoticího kritéria 
hodnoceny jako nejvýhodnější, bude jako ekonomicky nejvýhodnější hodnocena nabídka vzešlá 
z náhodného losování mezi dotčenými účastníky. Dotčení účastníci mají právo být losování přítomni. 
O konání losování budou dotčení účastníci zadavatelem informování v dostatečném předstihu. 

5 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

5.1 Doba plnění veřejné zakázky 

Termín pro dodání vozidla Do února 2025 / lze navrhnout vhodnější termín 

5.2 Místo realizace 

Vozidlo může být předáno dle dohody v prodejně dodavatele nebo sídle zadavatele. 

6 Podmínky kvalifikace 

Dodavatel prokazuje splnění všech částí kvalifikace a profesní způsobilosti předložením čestného 
prohlášení o kvalifikaci dle přílohy č. 1 ZD. 

7 Obchodní a další smluvní podmínky 

Obchodní a další smluvní podmínky jsou stanoveny návrhem smlouvy, který je přílohou č. 2 ZD. Návrh 
smlouvy je závazný. 

Dodavatel není povinen vložit vyplněný návrh smlouvy do nabídky. Smlouva bude uzavřena 
s vybraným dodavatelem v souladu s jím podanou nabídkou. 

8 Podmínky zpracování a podání nabídek 

8.1 Zpracování nabídky 



 
3 

 
 

Nabídka dodavatele musí být zpracována v českém jazyce.  
Nabídka bude zpracována v elektronické podobě.  

Zadavatel doporučuje následující členění nabídky: 

1. Souhrnné čestné prohlášení (krycí list, kvalifikace, střet zájmů) 

Zadavatel doporučuje dodavatelům využít ke zpracování nabídky souhrnné čestné 
prohlášení, které je přílohou č. 1 ZD. Součástí tohoto prohlášení je vzor krycího listu 
nabídky, vzor prohlášení o kvalifikaci a vzor čestného prohlášení o neexistenci střetu 
zájmu. 

2. Technická specifikace 
Dodavatel vloží do nabídky na označených místech vyplněnou technickou specifikaci dle 
přílohy č. 3 ZD.  

8.2 Podání nabídky  

Nabídka bude podána v elektronické podobě do datových schránek – ID datové schránky: 
434k6z4 nebo emailem na adresu hauke@psdvurkralove.cz  

8.3 Lhůta pro podání nabídek: Lhůta pro podání je do 20. 10. 2024.  

9 Vyhodnocení nabídek 

Nabídky vyhodnotí komise 23. 10. 2024. 

9.1 Protokol o otevírání nabídek 

O otevírání nabídek zadavatel vyhotoví písemný protokol obdobně dle § 110 odst. 5 zákona, 
který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech účastníků a údaje z jejich nabídek 
odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. 

10 Závěrečná ustanovení 

Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. 

Zadavatel informuje o výsledku výběrového řízení účastníky emailem.  

11 Přílohy zadávací dokumentace 

1. Vzor souhrnného čestného prohlášení včetně krycího listu 
2. Návrh kupní smlouvy 
3. Technická specifikace 

Za zástupce zadavatele: Mgr. Marcela Hauke, ředitelka Pečovatelské služby Města Dvůr Králové nad Labem 


		2024-09-30T16:25:34+0200
	Marcela Hauke




